MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 04/2023-PPGCC – Calendário de Entrevistas

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público as datas e
horários das entrevistas para o Edital de seleção de alunos N° 04/2023-PPGCC.

OBS: Os candidatos devem acessar as salas virtuais com 5 min de antecedência e
esperar a comissão autorizar a entrada.

NOME Data Horário Link

BOAZ DE SOUSA COSTA 22/11/2023 10:00 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

FILIPE ALVES SAMPAIO 17/11/2023 15:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

ISAAC SILVA SANTOS RAMOS 13/11/2023 08:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

HECTOR BATISTA RIBEIRO 13/11/2023 14:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

JOSE BRENDO FERREIRA DOS SANTOS 13/11/2023 15:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA FILHO 13/11/2023 15:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam
FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO
DOS SANTOS 20/11/2023 14:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

FRANÇOIS FERNANDES RIBEIRO
BARBOSA 13/11/2023 14:00 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

MARCUS WELLISSON DA ROCHA
BARROS 13/11/2023 16:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

JOSÉ JEOVANE REGES CORDEIRO 13/11/2023 11:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

GUILHERME NONATO DE SÁ RIBEIRO 13/11/2023 11:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam
MARIA EVA CLEMENCIA FONSECA DE
CASTRO SILVA 13/11/2023 10:30 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

MATHEUS VICTOR FERREIRA DA SILVA 22/11/2023 09:30 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi
FRANCISCO WELLISON RODRIGUES
FERREIRA 13/11/2023 09:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

ERICKSULINO MANOEL DE ARAÚJO
MOURA 13/11/2023 09:00 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

FRANCISCO ROBERTO DE SOUSA E
SILVA 20/11/2023 15:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

JULIO CESAR NASCIMENTO SILVA 13/11/2023 11:00 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

ERICK MACGREGOR SANTOS LIMA 13/11/2023 16:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

MARCOS RAMON PAULINO RESENDE 13/11/2023 10:00 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

MARIANA DOS SANTOS MUNIZ 17/11/2023 14:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

ANTHONY IRLAN MARQUES LUZ 13/11/2023 14:30 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn
KRISNA CALIXTO DE CARVALHO ALVES
DA SILVA 14/11/2023 09:30 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

MARIA JÚLIA ALENCAR MUNIZ 13/11/2023 09:30 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

LUCIVÂNIO SANTANA DA SILVA 13/11/2023 09:30 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

SAMUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 13/11/2023 08:00 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

FRANCISCO SOLANGE SILVA COELHO 13/11/2023 08:30 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

KELLY DANNYELLE BRAGA DOS SANTOS 16/11/2023 10:00 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

PAULO VICTOR SALES DO SANTOS 13/11/2023 15:00 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

FRANCISCO JAIR DE OLIVEIRA NERES 13/11/2023 10:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

FELIPE MESSIAS DUARTE DOS SANTOS 14/11/2023 10:00 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

MARCOS ALAN VIANA NOBRE 13/11/2023 17:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam
FRANCISCO DOUGLAS FERREIRA DA
SILVA 13/11/2023 16:30 https://meet.google.com/mxe-hegq-dhn

FERNANDO JORGE VIEIRA SANTOS 16/11/2023 10:30 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 17/11/2023 15:00 https://meet.google.com/xmt-syiv-bam

JOÃO FELIPE DA COSTA SILVA SANTOS 14/11/2023 09:00 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

JULIO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 22/11/2023 10:30 https://meet.google.com/xrf-ndsq-pmi

Teresina, 09 de outubro de 2023

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Raimundo Santos Moura

___________________________________________________
Prof. Dr. Ivan Saraiva Silva

___________________________________________________
Prof. Dr. Glauber Dias Gonçalves

		2023-11-09T17:06:56-0300